СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«03»апреля 2018                                                              №8
с. Гаур

Об отмене решения  Совета сельского поселения «Гаурское» от 20.10.2016г. №16 «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Гаурское»».

   Изучив письмо  Минстроя России от 02.02.2015 N 2233-НА/06 «Методические указания о приведении нормативных правовых актов в соответствии с исчерпывающим перечнем процедур в сфере жилищного строительства», утвержденные  Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 N 403, Совет сельского поселения «Гаурское», РЕШИЛ:

    1. Решение  Совета сельского поселения «Гаурское» от 20.10.2016г. №16  «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Гаурское»».   признать утратившим силу.
    2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
 3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  на информационных       стендах Администрации сельского поселения «Гаурское»

Глава сельского поселения «Гаурское»                                  Н.А. Кириленко